
                                                                                          PATVIRTINTA 

                                                                                                                          Vilniaus kolegijos Kolegijos tarybos 

                                                                                                 2024 m. sausio 24 d. 

                                                                                                 nutarimu Nr. ST N-1 

 

 

 

 

 

2024 M. PIRMO PUSMEČIO KOLEGIJOS TARYBOS POSĖDŽIŲ PLANAS 

 

Eil. 

Nr. 

Tema Klausimą rengia Data 

1. 1. Dėl 2024 m. Tarybos posėdžių plano 

2. Dėl 2023 m. metinės Tarybos veiklos ataskaitos 

3. Dėl 2024 m. kolegijos pajamų ir išlaidų sąmatos 

patvirtinimo 

4. 2024 m. Švietimo programos sąmatos aptarimas. 

5. Dėl Vilniaus kolegijos  ir VTDK valstybės 

patikėjimo teise valdomo turto sąrašo aptarimo. 

6. Dėl tarnybinių koeficientų naujoms 

pedagoginėms pareigybėms tvirtinimo 

7. Dėl Vilniaus kolegijos atstovo universitetų 

aljanso HEROES valdyme delegavimo 

Živilė Liudvinavičienė 

Živilė Liudvinavičienė 

Andriejus Sadauskis 

 

Andriejus Sadauskis 

Andriejus Sadauskis 

 

Andriejus Sadauskis 

 

Žymantė Jankauskienė 

 

Sausio 24 d. 

2.  1. Dėl 2023 m. kolegijos metinės veiklos ataskaitos 

2. Dėl 2023 m. kolegijos finansinės atskaitomybės 

patvirtinimo 

3. 2023 m. Rezervo lėšų sąmatos įvykdymo 

4. 2023 m. Rezervo lėšų sąmatos tvirtinimas 

5. Dėl Vilniaus kolegijos Statuto projekto svarstymo 

ir teikimo LR Vyriausybei tvirtinti  

6. Dėl Vilniaus technologijų ir dizaino kolegijos 

reorganizavimo prijungimo prie Vilniaus kolegijos 

būdu sąlygų aprašo tvirtinimo 

Žymantė Jankauskienė 

Andriejus Sadauskis 

Andriejus Sadauskis 

Andriejus Sadauskis 

Žymantė Jankauskienė 

 

Žymantė Jankauskienė 

 

 

Vasario 26 d. 

3. Tarpinės struktūros reorganizacijos pabaigos 

momentui svarstymas ir tvirtinimas 

Žymantė Jankauskienė Balandžio 8  d. 

        * Posėdžio data ir jos darbotvarkė gali būti keičiamos 

____________________ 


